
SÅLD

REF. BCN21647

615 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum med 10m² terrass till salu i Eixample Vänster
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  
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2
Badrum  

86m²
Planlösning  

10m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Nyrenoverad lägenhet med 2 sovrum, 2 badrum och 10 m²
terrass med utsikt över en kvartergård, till salu i Eixample
Left.

Fantastisk, nyrenoverad lägenhet med 2 sovrum och 2 badrum plus en 10 m² terrass,
till salu i Eixample Left.

Lägenheten ligger på Carrer de Muntaner i Barcelona, bredvid Carrer de Mallorca och
Valencia, på Barcelonas Gyllene torg, som erbjuder ett brett utbud av tjänster, fritid
och kollektivtrafik.

Lägenheten ligger i en klassisk Eixample-byggnad, med 4 lägenheter per våning och i
ett perfekt bevarandestillstånd.

Denna fastighet ligger på andra våningen mot innergården, borta från trafikbuller.

En dörr som är karakteristisk för de som finns i byggnader i Eixample öppnar in i
entrén. Till höger finns det första badrummet, som fungerar både som gästbadrum
och det andra dubbelrummet. En korridor leder till, till vänster, det första sovrummet
med dubbla sovrum med fönster mot innergården, och mittemot verktygsområdet
med elektrisk vattenvärmare och plats för en tvättmaskin.

Fortsätt längs hallen hittar vi köket bakom stora glasdörrar, det är fullt utrustat och
har inbyggda apparater. Slutligen anländer vi till vardagsrummet med högt i tak och
synliga balkar och tegel. Vardagsrummet har vardagsrummet och vetter mot
terrassen på 10 m² som är lämplig för vardagsbruk.

Från vardagsrummet går vi till sovrummet med eget badrum och garderober.

Kontakta oss för att besöka denna fantastiska egendom, en riktig juvel i Eixample.

lucasfox.se/go/bcn21647

Terrass, Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Rullstolar,
Renoverad, Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Larm, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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